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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L63022402M

2. Emri i subjektit Gazmend Malaj

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 22/06/2016

5. Fusha e veprimtarisë Tregtia me pakice i detergjenteve per pastrim dhe tregtimi i 
materialeve te ndryshme. Tregtimi me pakice i artikujve 
ushqimore, elektrike, hidraulike, materialeve te ndertimit, 
kancelari etj. Tregtimi me pakice i paisjeve elektoshtepiake. 
Punime ne ndertim, germim dheu, prishje dhe punime ne 
toke te germuar, prodhime materiale ndertimi, ndertime 
civile dhe ekonomike, rruge, hekurudha, ura, vepra arti, 
ndertime detare, punime restaurimi godinash, veshje 
fasadash, punime te sinjalistikes rrugore. Tregtimi i 
automjeteve te tonazheve te ndryshme, autovetura, makineri 
bujqesore import- eksport, etj. Tregtimi me pakice i plehrave 
kimike. Katering, organizim eventesh, seminare, bankete, 
pritje percjellje, etj. Punime dyer, dritare me material druri, 
duralumini, etj. Vepra te ndryshme artistike, piktura, 
skulptura, krijime arti, punime te ndryshme ne saldim. 
Kembim valutor EXCHANGE.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Fier Roskovec  ROSKOVEC Lagjja nr. 2, Rruga e Kurjanit, 
Godina 2/81+1-1. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Fier Fier  FIER Mjeti me targe AA 729 OD 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: AMANTIA 2010
E-Mail: ebeetselimaj@gmail.com  
Telefon: 0675438201  

9. Statusi Pezulluar
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-761803-06-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-896749-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Tregtia me pakice i detergjenteve per pastrim.")          u be            
("Tregtia me pakice i detergjenteve per pastrim dhe tregtimi i materialeve te 
ndryshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

26/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-900338-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Tregtia me pakice i detergjenteve per pastrim dhe tregtimi i 
materialeve te ndryshme.")          u be            ("Tregtia me pakice i detergjenteve per 
pastrim dhe tregtimi i materialeve te ndryshme. Tregtimi me pakice i artikujve 
ushqimore, elektrike, hidraulike, materialeve te ndertimit, kancelari etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

12/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-977212-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
AA 729 OD;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

25/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-001038-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregtia me pakice i detergjenteve per pastrim dhe tregtimi i 
materialeve te ndryshme. Tregtimi me pakice i artikujve ushqimore, elektrike, hidraulike, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9E2631D-E9E7-4283-93EC-1A54F7AA4CAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DD375C6-E62E-4741-A66F-C5DA139F7A0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1347CD73-0ACF-4D93-847B-B584AFE48911
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2423592C-E684-4FC2-B71C-7E29801D1DAA
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materialeve te ndertimit, kancelari etj.")          u be            ("Tregtia me pakice i 
detergjenteve per pastrim dhe tregtimi i materialeve te ndryshme. Tregtimi me 
pakice i artikujve ushqimore, elektrike, hidraulike, materialeve te ndertimit, 
kancelari etj. Tregtimi me pakice i paisjeve elektoshtepiake.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

25/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-528856-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti. 
Objekti ishte            ("Tregtia me pakice i detergjenteve per pastrim dhe tregtimi i 
materialeve te ndryshme. Tregtimi me pakice i artikujve ushqimore, elektrike, hidraulike, 
materialeve te ndertimit, kancelari etj. Tregtimi me pakice i paisjeve elektoshtepiake.")          
u be            ("Tregtia me pakice i detergjenteve per pastrim dhe tregtimi i materialeve 
te ndryshme. Tregtimi me pakice i artikujve ushqimore, elektrike, hidraulike, 
materialeve te ndertimit, kancelari etj. Tregtimi me pakice i paisjeve elektoshtepiake. 
Punime ne ndertim, germim dheu, prishje dhe punime ne toke te germuar, prodhime 
materiale ndertimi, ndertime civile dhe ekonomike, rruge, hekurudha, ura, vepra 
arti, ndertime detare, punime restaurimi godinash, veshje fasadash, punime te 
sinjalistikes rrugore.")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("AMANTIA 2010")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

10/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-553531-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adreses kryesore te aktivitetit.    

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Roskovec;         ;         ROSKOVEC;         
Lagjja nr. 2, Rruga e Kurjanit, Godina 2/81+1-1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Apollonia, 
Rruga Petro Sota, Banesa nr 2/365.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

15/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-592745-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim  objekti aktiviteti.
Objekti ishte            ("Tregtia me pakice i detergjenteve per pastrim dhe tregtimi i 
materialeve te ndryshme. Tregtimi me pakice i artikujve ushqimore, elektrike, hidraulike, 
materialeve te ndertimit, kancelari etj. Tregtimi me pakice i paisjeve elektoshtepiake. 
Punime ne ndertim, germim dheu, prishje dhe punime ne toke te germuar, prodhime 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B721F424-0440-4BC7-AAB4-A003582910FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB99A7B3-5147-4861-BCC7-D78A623005D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66CA7692-06EF-4988-A828-ACD3232BDC74
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materiale ndertimi, ndertime civile dhe ekonomike, rruge, hekurudha, ura, vepra arti, 
ndertime detare, punime restaurimi godinash, veshje fasadash, punime te sinjalistikes 
rrugore.")          u be            ("Tregtia me pakice i detergjenteve per pastrim dhe 
tregtimi i materialeve te ndryshme. Tregtimi me pakice i artikujve ushqimore, 
elektrike, hidraulike, materialeve te ndertimit, kancelari etj. Tregtimi me pakice i 
paisjeve elektoshtepiake. Punime ne ndertim, germim dheu, prishje dhe punime ne 
toke te germuar, prodhime materiale ndertimi, ndertime civile dhe ekonomike, rruge, 
hekurudha, ura, vepra arti, ndertime detare, punime restaurimi godinash, veshje 
fasadash, punime te sinjalistikes rrugore. Tregtimi i automjeteve te tonazheve te 
ndryshme, autovetura, makineri bujqesore import- eksport, etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

19/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-706198-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Tregtia me pakice i detergjenteve per pastrim dhe tregtimi i 
materialeve te ndryshme. Tregtimi me pakice i artikujve ushqimore, elektrike, hidraulike, 
materialeve te ndertimit, kancelari etj. Tregtimi me pakice i paisjeve elektoshtepiake. 
Punime ne ndertim, germim dheu, prishje dhe punime ne toke te germuar, prodhime 
materiale ndertimi, ndertime civile dhe ekonomike, rruge, hekurudha, ura, vepra arti, 
ndertime detare, punime restaurimi godinash, veshje fasadash, punime te sinjalistikes 
rrugore. Tregtimi i automjeteve te tonazheve te ndryshme, autovetura, makineri bujqesore 
import- eksport, etj.")          u be            ("Tregtia me pakice i detergjenteve per pastrim 
dhe tregtimi i materialeve te ndryshme. Tregtimi me pakice i artikujve ushqimore, 
elektrike, hidraulike, materialeve te ndertimit, kancelari etj. Tregtimi me pakice i 
paisjeve elektoshtepiake. Punime ne ndertim, germim dheu, prishje dhe punime ne 
toke te germuar, prodhime materiale ndertimi, ndertime civile dhe ekonomike, rruge, 
hekurudha, ura, vepra arti, ndertime detare, punime restaurimi godinash, veshje 
fasadash, punime te sinjalistikes rrugore. Tregtimi i automjeteve te tonazheve te 
ndryshme, autovetura, makineri bujqesore import- eksport, etj. Tregtimi me pakice i 
plehrave kimike.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

13/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-860002-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti te aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Tregtia me pakice i detergjenteve per pastrim dhe tregtimi i 
materialeve te ndryshme. Tregtimi me pakice i artikujve ushqimore, elektrike, hidraulike, 
materialeve te ndertimit, kancelari etj. Tregtimi me pakice i paisjeve elektoshtepiake. 
Punime ne ndertim, germim dheu, prishje dhe punime ne toke te germuar, prodhime 
materiale ndertimi, ndertime civile dhe ekonomike, rruge, hekurudha, ura, vepra arti, 
ndertime detare, punime restaurimi godinash, veshje fasadash, punime te sinjalistikes 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D21F2086-981E-4062-AB54-752F69AEEFCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71D63235-7133-4297-930A-2CAC7735959A
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rrugore. Tregtimi i automjeteve te tonazheve te ndryshme, autovetura, makineri bujqesore 
import- eksport, etj. Tregtimi me pakice i plehrave kimike.")          u be            ("Tregtia 
me pakice i detergjenteve per pastrim dhe tregtimi i materialeve te ndryshme. 
Tregtimi me pakice i artikujve ushqimore, elektrike, hidraulike, materialeve te 
ndertimit, kancelari etj. Tregtimi me pakice i paisjeve elektoshtepiake. Punime ne 
ndertim, germim dheu, prishje dhe punime ne toke te germuar, prodhime materiale 
ndertimi, ndertime civile dhe ekonomike, rruge, hekurudha, ura, vepra arti, ndertime 
detare, punime restaurimi godinash, veshje fasadash, punime te sinjalistikes rrugore. 
Tregtimi i automjeteve te tonazheve te ndryshme, autovetura, makineri bujqesore 
import- eksport, etj. Tregtimi me pakice i plehrave kimike. Katering, organizim 
eventesh, seminare, bankete, pritje percjellje, etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

11/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-934358-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Tregtia me pakice i detergjenteve per pastrim dhe tregtimi i 
materialeve te ndryshme. Tregtimi me pakice i artikujve ushqimore, elektrike, hidraulike, 
materialeve te ndertimit, kancelari etj. Tregtimi me pakice i paisjeve elektoshtepiake. 
Punime ne ndertim, germim dheu, prishje dhe punime ne toke te germuar, prodhime 
materiale ndertimi, ndertime civile dhe ekonomike, rruge, hekurudha, ura, vepra arti, 
ndertime detare, punime restaurimi godinash, veshje fasadash, punime te sinjalistikes 
rrugore. Tregtimi i automjeteve te tonazheve te ndryshme, autovetura, makineri bujqesore 
import- eksport, etj. Tregtimi me pakice i plehrave kimike. Katering, organizim eventesh, 
seminare, bankete, pritje percjellje, etj.")          u be            ("Tregtia me pakice i 
detergjenteve per pastrim dhe tregtimi i materialeve te ndryshme. Tregtimi me 
pakice i artikujve ushqimore, elektrike, hidraulike, materialeve te ndertimit, 
kancelari etj. Tregtimi me pakice i paisjeve elektoshtepiake. Punime ne ndertim, 
germim dheu, prishje dhe punime ne toke te germuar, prodhime materiale ndertimi, 
ndertime civile dhe ekonomike, rruge, hekurudha, ura, vepra arti, ndertime detare, 
punime restaurimi godinash, veshje fasadash, punime te sinjalistikes rrugore. 
Tregtimi i automjeteve te tonazheve te ndryshme, autovetura, makineri bujqesore 
import- eksport, etj. Tregtimi me pakice i plehrave kimike. Katering, organizim 
eventesh, seminare, bankete, pritje percjellje, etj. Punime dyer, dritare me material 
druri, duralumini, etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

01/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-993275-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti te aktivitetit.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ebeetselimaj@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Tregtia me pakice i detergjenteve per pastrim dhe tregtimi i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6CA7407-BD8F-4B0B-B1F2-1234FEC171E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D8B493B-C286-4F2F-BF48-3FB81BD46AC5
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materialeve te ndryshme. Tregtimi me pakice i artikujve ushqimore, elektrike, hidraulike, 
materialeve te ndertimit, kancelari etj. Tregtimi me pakice i paisjeve elektoshtepiake. 
Punime ne ndertim, germim dheu, prishje dhe punime ne toke te germuar, prodhime 
materiale ndertimi, ndertime civile dhe ekonomike, rruge, hekurudha, ura, vepra arti, 
ndertime detare, punime restaurimi godinash, veshje fasadash, punime te sinjalistikes 
rrugore. Tregtimi i automjeteve te tonazheve te ndryshme, autovetura, makineri bujqesore 
import- eksport, etj. Tregtimi me pakice i plehrave kimike. Katering, organizim eventesh, 
seminare, bankete, pritje percjellje, etj. Punime dyer, dritare me material druri, 
duralumini, etj.")          u be            ("Tregtia me pakice i detergjenteve per pastrim dhe 
tregtimi i materialeve te ndryshme. Tregtimi me pakice i artikujve ushqimore, 
elektrike, hidraulike, materialeve te ndertimit, kancelari etj. Tregtimi me pakice i 
paisjeve elektoshtepiake. Punime ne ndertim, germim dheu, prishje dhe punime ne 
toke te germuar, prodhime materiale ndertimi, ndertime civile dhe ekonomike, rruge, 
hekurudha, ura, vepra arti, ndertime detare, punime restaurimi godinash, veshje 
fasadash, punime te sinjalistikes rrugore. Tregtimi i automjeteve te tonazheve te 
ndryshme, autovetura, makineri bujqesore import- eksport, etj. Tregtimi me pakice i 
plehrave kimike. Katering, organizim eventesh, seminare, bankete, pritje percjellje, 
etj. Punime dyer, dritare me material druri, duralumini, etj. Vepra te ndryshme 
artistike, piktura, skulptura, krijime arti, etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

14/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-035020-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregtia me pakice i detergjenteve per pastrim dhe tregtimi i 
materialeve te ndryshme. Tregtimi me pakice i artikujve ushqimore, elektrike, hidraulike, 
materialeve te ndertimit, kancelari etj. Tregtimi me pakice i paisjeve elektoshtepiake. 
Punime ne ndertim, germim dheu, prishje dhe punime ne toke te germuar, prodhime 
materiale ndertimi, ndertime civile dhe ekonomike, rruge, hekurudha, ura, vepra arti, 
ndertime detare, punime restaurimi godinash, veshje fasadash, punime te sinjalistikes 
rrugore. Tregtimi i automjeteve te tonazheve te ndryshme, autovetura, makineri bujqesore 
import- eksport, etj. Tregtimi me pakice i plehrave kimike. Katering, organizim eventesh, 
seminare, bankete, pritje percjellje, etj. Punime dyer, dritare me material druri, 
duralumini, etj. Vepra te ndryshme artistike, piktura, skulptura, krijime arti, etj.")          u 
be            ("Tregtia me pakice i detergjenteve per pastrim dhe tregtimi i materialeve 
te ndryshme. Tregtimi me pakice i artikujve ushqimore, elektrike, hidraulike, 
materialeve te ndertimit, kancelari etj. Tregtimi me pakice i paisjeve elektoshtepiake. 
Punime ne ndertim, germim dheu, prishje dhe punime ne toke te germuar, prodhime 
materiale ndertimi, ndertime civile dhe ekonomike, rruge, hekurudha, ura, vepra 
arti, ndertime detare, punime restaurimi godinash, veshje fasadash, punime te 
sinjalistikes rrugore. Tregtimi i automjeteve te tonazheve te ndryshme, autovetura, 
makineri bujqesore import- eksport, etj. Tregtimi me pakice i plehrave kimike. 
Katering, organizim eventesh, seminare, bankete, pritje percjellje, etj. Punime dyer, 
dritare me material druri, duralumini, etj. Vepra te ndryshme artistike, piktura, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFB05F2C-30E1-4F7B-946A-78862429AD0A
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skulptura, krijime arti, punime te ndryshme ne saldim.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

12/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-333075-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Tregtia me pakice i detergjenteve per pastrim dhe tregtimi i 
materialeve te ndryshme. Tregtimi me pakice i artikujve ushqimore, elektrike, hidraulike, 
materialeve te ndertimit, kancelari etj. Tregtimi me pakice i paisjeve elektoshtepiake. 
Punime ne ndertim, germim dheu, prishje dhe punime ne toke te germuar, prodhime 
materiale ndertimi, ndertime civile dhe ekonomike, rruge, hekurudha, ura, vepra arti, 
ndertime detare, punime restaurimi godinash, veshje fasadash, punime te sinjalistikes 
rrugore. Tregtimi i automjeteve te tonazheve te ndryshme, autovetura, makineri bujqesore 
import- eksport, etj. Tregtimi me pakice i plehrave kimike. Katering, organizim eventesh, 
seminare, bankete, pritje percjellje, etj. Punime dyer, dritare me material druri, 
duralumini, etj. Vepra te ndryshme artistike, piktura, skulptura, krijime arti, punime te 
ndryshme ne saldim.")          u be            ("Tregtia me pakice i detergjenteve per 
pastrim dhe tregtimi i materialeve te ndryshme. Tregtimi me pakice i artikujve 
ushqimore, elektrike, hidraulike, materialeve te ndertimit, kancelari etj. Tregtimi me 
pakice i paisjeve elektoshtepiake. Punime ne ndertim, germim dheu, prishje dhe 
punime ne toke te germuar, prodhime materiale ndertimi, ndertime civile dhe 
ekonomike, rruge, hekurudha, ura, vepra arti, ndertime detare, punime restaurimi 
godinash, veshje fasadash, punime te sinjalistikes rrugore. Tregtimi i automjeteve te 
tonazheve te ndryshme, autovetura, makineri bujqesore import- eksport, etj. 
Tregtimi me pakice i plehrave kimike. Katering, organizim eventesh, seminare, 
bankete, pritje percjellje, etj. Punime dyer, dritare me material druri, duralumini, 
etj. Vepra te ndryshme artistike, piktura, skulptura, krijime arti, punime te 
ndryshme ne saldim. Kembim valutor EXCHANGE.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

22/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-510204-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti, nga data 21.05.2020 deri me date 
21.05.2021.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04D1D687-F7BC-499F-9148-636ADB443FBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE711928-0C14-4E1C-B0FD-CA421A00A81F
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Datë:22/11/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


